2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «» _____ 2023 года                                                                                                  №
пгт. Мортка

      от  29  мая 2009 года

	О признании утратившими силу муниципальные правовые акты

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 ноября 2023 года № 01.03-М-691, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
            1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
от 4 декабря 2019 года № 317 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования городского поселения Мортка»;
от 23 июля 2020 года №121 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 4 декабря 2019 года № 317 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования городского поселения Мортка».
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава городского поселения Мортка

	А.А.Тагильцев